
ورزشی

سرویس ورزشی-
معاون توسعه منابع و پشــتیبانی وزارت ورزش و 
جوانان می گوید ورزش جزو اولویت های تعیین شــده 
بــرای تخصیص ارز دولتی نیســت و در صورت ادامه 
شرایط موجود بخش عمده ای از اعزام ها و فعالیت های 

ورزشی منتفی می شود.
تمرینــات چند روز گذشــته تیم ملی فوتبــال با اتفاقی 
عجیب همراه بود، کی روش که گفته می شــود سرمربی تیم 
ملی در جام ملت های آسیا خواهد بود، در تمرینات حاضر می 
شود اما بدون آنکه لباس ورزشی بپوشد و در کارهای تاکتیکی 

حضور داشته باشد!
کی روش انگار یک صندلی وسط زمین چمن اجاره کرده 
و هرروز با لباس شخصی می آید و روی آن آرام و بی سرو صدا 

می نشیند و تمرین تیم ملی را نگاه می کند.
دلیل این رفتار سرمربی تیم ملی چیست؟! یک تحلیل می 
تواند این باشد که کی روش چون هنوز قراردادی با فدراسیون 
فوتبال امضا نکرده، نمی خواهد در تمرینات مثل گذشته حضور 
چشمگیر داشته باشد. احتمالا برای امضای قرارداد جدید باید 
مطالبات قبلی کی روش پرداخت می شد که تا به امروز چنین 

نشده است.
روز گذشته علی ســلیمانی خزانه دار فدراسیون فوتبال 
گفت: مشــکلات موجود در راه تامیــن منابع و کمبود منابع 
ارزی فعالیت تمامی بخش ها و تیم های ملی و به ویژه برنامه 
های مربوط به تیم ملی بزرگســالان در آستانه برگزاری جام 

ملت های آسیا را دچار اختلال جدی کرده است.
مشکلات ارزی یقه فدراسیون فوتبال را گرفت

ســلیمانی ادامه داد: با وضعیت موجود اگر اعتبارات لازم 
برای برنامه ریزی های آتی در اســرع وقت تامین نشود و این 
فشــار ادامه داشته باشــد، اجرای برنامه های آتی فدراسیون 
فوتبال دچار مشــکلات جدی می شــود. بر این اساس، لازم 
اســت ریاست محترم فدراسیون در ادامه فعالیت های صورت 

گرفته، در این باره به صورت آنی تدبیر جدیدی بیاندیشند.
وی در ادامه گفت: واقعیت این اســت که ۷۰ درصد هزینه 

های فدراسیون فوتبال به شــکل ارزی و ۳۰ درصد به صورت 
ریالی اســت. با این شــرایط در صورتی که امکان تامین هزینه 
های ریالی را داشــته باشــیم با توجه به فعالیت های جاری و 
برنامــه های مصوب امکان تامین ارز مورد نیاز با اختلال جدی 

روبرو می شود.
ســلیمانی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر متاســفانه 
دستمزد آقای کی روش پرداخت نشده است. همچنین چهار 
اعزام رسمی و مهم برای تیم های ملی در پیش داریم که این 
موضوع  هم با مشــکل روبرو خواهد شــد. تیم فوتسال برای 
حضور در المپیک جوانان آرژانتین آماده می شود، تیم فوتبال 
نوجوانان در مســابقات آسیایی حضور پیدا می کند و در رده 
بانــوان هم دو اعزام در پیش خواهیم داشــت که تیم زیر ۱۶ 
سال به مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا در تاجیکستان اعزام 
می شود و تیم زیر ۱۹ سال هم در مسابقات مقدماتی در کشور 
میانمار حضور پیدا می کند. از ســوی دیگر مسئله برنامه های 

آماده ســازی تیم ملی بزرگسالان، تامین مایحتاج و امکانات و 
برنامه های اردویی این تیم هم به شکل جدی با مشکل روبرو 

شده است.
لغو اعزام های مهم کشتی

به غیر از فوتبال، این روزها مشــکلات ارزی ســبب لغو 
برخی از اعزام های کشــتی گیران شــده اســت. در همین 
باره رضا لایق دبیر فدراســیون کشتی گفت: به دلیل شرایط 
اقتصادی موجود و گرانی بی سابقه قیمت ارز که عدم تخصیص 
ارز دولتی به فدراســیون های ورزشی را در پی داشته، وزارت 
ورزش در نامه ای به فدراســیون ها اعلام کرد ســفرهای برون 
مــرزی به غیر از رقابت های اصلی لغو شــود، ما نیز بر همین 
اســاس و بدلیل مشکلات مالی فدراســیون تصمیم گرفتیم 

تعدادی از اعزام هایمان را لغو کنیم.
دبیر فدراســیون کشــتی افزود: البته تمامی اعزام هایی 
که در برنامه فدراســیون قرار داشت همگی از اهمیت بالایی 

برخوردار بودند اما با توجه به شــرایط موجود مجبور شــدیم 
تعدادی از اعزام هایمان را لغو و برخی را نیز ترکیب کنیم.

مخالفت با اختصاص ارز دولتی به ورزش
اوضاع برای ورزش قهرمانی زمانی بدتر می شود که بدانیم 
با اختصاص ارز دولتی به ورزش مخالفت شــده اســت. ژاله 
فرامرزیان معاون توســعه منابع و پشــتیبانی وزارت ورزش و 
جوانان در این باره گفت: تقاضای خود را ارائه و اهمیت مسئله 
شــرکت در رقابت های بین المللی را عنوان کرده ایم تا بتوانیم 
در حوزه ورزش از ارز دولتی استفاده کنیم و تیم های اصلی را 
پوشش بدهیم. با وجود بازگویی این اهمیت، اما عنوان شده که 
ورزش جزو اولویت های تعیین شده برای تخصیص ارز دولتی 
نیست. 5 مکاتبه با بانک مرکزی، شخص رئیس جمهور و دفتر 
ریاســت جمهوری داشته ایم  و این اهمیت را به آنها گفته ایم. 
حتی در این باره تقاضای برگزاری نشســت و جلسه را کرده  و 
گفته ایم که اگر ارز دولتی نباشــد، بخش عمده ای از اعزام ها و 

فعالیت ها منتفی می شود.
معاون توســعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان 
در پاسخ به این ســؤال که آیا برای بازی های آسیایی 2۰۱8 
از ارز دولتی استفاده شــد یا خیر؟ گفت: برای این بازی ها از 
ارز دولتی استفاده شد. خوشبختانه بلیت ها قبل از گران شدن 
تهیه شده بود و در واقع استفاده از این پرواز ها در زمان گرانی 

بلیت ها صورت نگرفت.
فرامرزیان در پاســخ به این ســؤال که آیا برای بازی های 
پاراآســیایی هم از ارز دولتی اســتفاده می شود؟ عنوان کرد: 
برای این بازی ها هم تقاضای خود را داده ایم؛ البته دوســتان 
در کمیتــه پارالمپیک هم قدری در این باره تاخیر داشــتند. 

امیدوارم برای پاراآسیایی هم مشکلی وجود نداشته باشد.
وی درباره آخرین وضعیت تخصیص بودجه به فدراسیون ها 
گفت: با توجه به شرایط ورزش و برگزاری بازی های آسیایی و 
پاراآسیایی، تا شهریور ماه سعی کردیم بودجه فدراسیون ها را 
بدون قید و شرط پرداخت کنیم، اما از این پس فدراسیون ها 
باید گزارش خود را ارائه کنند. در واقع اولین تخصیص بودجه 
به فدراسیون ها منوط به ارائه گزارش عملکرد آنها خواهد بود.

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: اسامی مسببین حذف نعمتی اعلام می شود.
محمدرضا داورزنی در تازه ترین صحبت های خود درباره بررسی عملکرد ضعیف برخی فدراسیون ها در بازی های آسیایی 
اظهار داشت: قطعا از تمام فدراسیون ها توضیح خواهیم خواست. به دور از برخوردهای احساسی نتایج را تحلیل خواهیم کرد و 
بر اساس رشته ها و ظرفیت های موجود و نتیجه ای که کسب کردند توضیح خواهیم خواست. باید از همین امروز برای المپیک 

2۰2۰ و بازی های آسیایی 2۰22 برای رفع نقاط ضعف برنامه ریزی و حرکت کنیم.
داورزنی در پاسخ به این سؤال که با مسببین حذف زهرا نعمتی برخورد و اسامی آنها اعلام خواهد شد، گفت: قطعا بررسی 

و اعلام خواهد شد چون منافع ملی ارجح است. 
معــاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان درباره اجرای قانون منع به کارگیری بازنشســته ها در ورزش 
تصریح کرد:  اگر قانون ابلاغ شــود تمام دستگاه های اجرایی از جمله دســتگاه ورزش ملزم به اجرای آن خواهند بود. تقریبا 

مشخص است که شامل چه افرادی می شود و تلاش وزارت ورزش این است که بر اساس قانون عمل کند. 
داورزنی درباره صحبت های برخی روســای فدراسیون ها که شامل این قانون می شود اما عنوان می کنند فدراسیون های 
ورزشــی سازمانی مردم نهاد است و آنها حقوقی دریافت نمی کنند که شــامل این قانون شوند، گفت: بحث حقوق گرفتن یا 
نگرفتن نیست. رؤسای فدراسیون ها شامل این قانون می شوند مگر اینکه 5۰ درصد جانبازی یا ۳ سال اسارت داشته باشند. 
تمام موارد قانون تطبیق داده می شود، شاید شامل حال ۱۱، ۱2 فدراسیون شود. البته این بدین معنی نیست که از ظرفیت 

فکری و مشاوره ای این عزیزان استفاده نشود اما دیگر به عنوان رئیس فدراسیون نمی توانند فعالیت کنند.

داورزنی: اسامی مسببین حذف نعمتی اعلام می شود 

یک عضو هیئت تحقیق و تفحص از دو باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت که طبق بررسی های این هیئت 
کلیه حساب های بانکی، دریافت، پرداخت و تصمیمات اعضای هیئت مدیره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در 

طول ۸ سال گذشته، رسمیت نداشته و تخلف قانونی محسوب می شود. 
علی اصغر یوسف نژاد اظهار داشت: به دلیل عدم ارسال تغییرات اعضای هیئت مدیره توسط وزیر مربوطه در طی این سال ها 
به ثبت شرکت ها و عدم درج در روزنامه رسمی و انتشار آن قانوناً و عملا هنوز اعضای هیئت مدیره قبلی وظیفه قانونی برای 
فعالیت دارند در حالی که در طول 8ســال گذشــته این افراد بارها تغییر کرده اند و بار حقوقی و تخلفات مالی فراوان از این 
جهت ایجاد کرده اند که کلیه حساب های بانکی، دریافت، پرداخت و تصمیمات اعضای هیئت مدیره دو باشگاه، رسمیت نداشته 

و تخلف قانونی محسوب می شود. 
این نماینده مجلس با بیان اینکه تشکیل شرکت دولتی بدون مصوبه مجلس ممنوع است تصریح کرد: وزارت ورزش باید 
طبق تبصره یک ماده ۴ قانون مدیریت خدمات کشوری از مجلس مصوبه می گرفت. همچنین کلیه تغییرات مدیریتی هم باید 
با تشکیل مجمع و آگهی در روزنامه رسمی ثبت در اساسنامه و با حضور همه اعضای مجمع شامل سهامداران شکل می گرفت 

و تصمیم گیری می شد که این اتفاق نیفتاده و مسئولش شخص وزیر ورزش است که تخلف کرده است. 
این عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه وزارت ورزش تخلفات آشکاری در این زمینه داشته است، یادآور شد: پس از 
دریافت اطلاعات از وزارت ورزش، هیئت تحقیق و تفحص در این رابطه تشــکیل جلســه خواهد داد و طبیعتاً پس از بررسی، 

درباره این موضوع اظهارنظر جمعی خواهیم داشت.

تخلف آشکار وزارت ورزش در دو باشگاه پرسپولیس و استقلال 

ورزشکاران جزو اولویت های تعیین شده برای تخصیص ارز دولتی نیستند 

مشکلات ارزی گریبان ورزش را گرفت
گرفتاری مالی فدراسیون فوتبال، لغو اعزام کشتی گیران

اعلام رای سوپرجام؛ قهرمانی پرسپولیس 
و جریمه ۵۰ میلیونی استقلال 

رئیس کمیته استیناف فدراسیون فوتبال از صدور رای بازی سوپرجام خبر 
داد. صالحی گفت: با انصراف مذکور و لغو بازی، رای کمیته انضباطی دائر بر احراز 
تخلف باشــگاه استقلال و اعلام نتیجه ۳ بر صفر به نفع تیم حریف صادر شد و 
با تجدیدنظرخواهی باشگاه اســتقلال در مهلت مقرر و ارسال پرونده به کمیته 
اســتیناف، در نهایت این کمیته ضمن استماع اظهارات وکیل مدافع این باشگاه 
و از آنجا که طبق ماده ۶۱ آیین نامه انضباطی فدراسیون فوتبال باشگاه متخلف 
علاوه بر بازنده اعلام شدن محکوم به پرداخت حداقل 5۰۰ میلیون ریال جریمه 
نیز می گردد و جمع تنبیهات قابلیت حذف نداشته، علاوه بر اعلام نتیجه مذکور، 

حکم بر محکومیت باشگاه به پرداخت 5۰۰ میلیون ریال جریمه صادر می کند.
غلامی به سپیدرود پیوست

پس از کش و قوس های فراوان محمد غلامی به ســپیدرود پیوست. با نظر 
علی کریمی و مساعدت باشگاه آلومینیوم اراک رضا معقولی هافبک سپیدرودی ها 
با محمد غلامی مهاجم آبی پوشان اراکی معاوضه شدند. سرخ پوشان رشتی که در 
آخرین روزهای نقل و انتقالات به دنبال جذب مهاجم بودند موفق شدند مهاجم 

فصل گذشته خود را به سپیدرود بازگردانند.
بازگشت آندو به ماشین سازی تبریز

تیم فوتبال ماشین سازی تبریز پنج بازیکن جدید به خدمت گرفت.در آخرین 
روز نقل و انتقالات تابســتانی فصل ۹8-۹۷ فوتبال کشــور، آندرانیک تیموریان، 
هری لی فورستر، ســعید مهری، محمد اهل شاخه و مجید قشقایی با ثبت قرارداد 
خود در هیئت فوتبال اســتان آذربایجان شرقی به تیم فوتبال ماشین سازی تبریز 
پیوستند.همچنین میثم جودکی و علیرضا ارجمندیان نیز پس از توافق با باشگاه 
اقدام به فسخ دوجانبه قرارداد کردند و از جمع سبزقباهای فوتبال تبریز جدا شدند.

تارتار: به خاطر هواداران به تمرین برگشتم
ســرمربی تیم پــارس جنوبی دربــاره غیبت دو روزه خــود در تمرینات و 
بازگشتش صحبت کرد. مهدی تارتار درباره غیبت دو روزه خود در تمرین پارس 
جنوبی جم عنوان کرد: همه در جریان اتفاقاتی که برای تیم ما افتاده هســتند. 
من بعد از بازی با ســپاهان به خاطر این که مشــکلات به تیم ضربه نزند اعلام 
کردم به تمرین نمی روم و به همین خاطر طی دو روز گذشــته این کار را انجام 
دادم. دلیل من برای این کار به هم نخوردن شــرایط تیم بود. ســرمربی پارس 
جنوبــی جم همچنین گفت: در این دو روز که به تمرینات نرفتم، بســیاری از 
هواداران پارس جنوبی با من ارتباط برقرار کردند و شرمنده ام کردند. همه از من 
می خواســتند که برگردم و کار را انجام دهم. به هر حال خط قرمز ما هواداران 
خوبمان هستند. من هم وقتی درخواست های مکرر آنان را دیدم به احترامشان 

در تمرین امروز حضور یافتم.
بالاترین دستمزدهای ستاره های فوتبال دنیا

ستاره آرژانتینی بارسلونا بیشترین دستمزد را در بین ستاره های مستطیل 
سبز دریافت می کند. به گزارش دیلی میل، بازیکنان فوتبال یکی از پردرآمدترین 
ورزشکاران به شمار می آیند و رقم های نجومی و باور نکردنی را دریافت می کنند. 
روزنامه دیلی میل در گزارشی از بالاترین دستمزدهای مستطیل سبز سخن به 
میان آورده اســت. لیونل مسی در صدر این فهرست جای دارد.ستاره آرژانتینی 
بارسلونا سالانه ۴۰/5 میلیون پوند حقوق دریافت می کند این در حالی است که 
نیمار با ۳۱/۷ میلیون پوند در رده دوم جای دارد. در رده سوم نوبت به کریستیانو 
رونالدو می رسد تا جایی که این فوق ستاره پرتغالی سال 28 میلیون پوند حقوق 
از باشــگاه یوونتوس دریافت می کند. رونالدو در تابستان تصمیم گرفت که رئال 
مادرید را ترک کند و راهی یوونتوس شود. بعضی از رسانه ها  دلیل اصلی جدایی 
این ســتاره پرتغالی از رئال مادرید را مخالفت این باشگاه با برابر شدن دستمزد 

او با لیونل مسی دانسته اند.
رئیس هیئت مدیره استقلال: ادعای گومز صحت ندارد

عباس ملکی رئیس هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال درباره مشکلاتی که برای 
پرداخت پول رضایت نامه مرتضی تبریزی به باشگاه ذوب آهن پیش آمده بود گفت: 
مشکلاتی برای پاس و وصول شدن این چک وجود داشت که اگر بانک های اصفهان 
ســاعت کاری شان همانند تهران بود، الآن پول به حساب ذوب آهن ریخته شده بود. 
وی ادامه داد: تا فردا)امروز( این پول در حساب باشگاه اصفهانی است و این مشکل 
به طور کامل حل خواهد شد. البته دو چک بود که پول تبریزی پرداخت شده بود و 
تنها پول باشگاه ذوب آهن مانده بود که آن هم تا واریز می شود. رئیس هیئت مدیره 
اســتقلال درباره شــکایت یازالده گومز و رای استیناف درباره سوپرجام عنوان کرد: 
شکایتی که از طرف بازیکن پرتغالی به دست باشگاه رسیده جدی نیست و استقلال 
برنده این پرونده خواهد بود زیرا نامه ای که برای یازالده گومز فرستادند پیش قرارداد 
نبوده و ادعای این بازیکن صحت ندارد و مشــکلی برای ما پیش نخواهد آمد. ضمن 

اینکه کمیته استیناف نیز هنوز رای قطعی سوپرجام را برای ما ارسال نکرده است.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
ورزش ما برای پیشرفت و حرکت روان تر و شتابنده تر در این مسیر نیازمند 
آرامش و محیط ســالم کاری اســت، در این باره اجرای قوانین و مدد گرفتن از 
مقررات موجود و در صورت لزوم اصلاح کاســتی ها ونقصان های قوانین موجود 
می تواند خیلی موثر و در ایجاد شرایط سالم و بایسته  نقش مهمی را ایفاء نماید.

قانونگرایی موجب می شود  دست مداخله گر جریانات مخرب و غیرمسئول 
که از قبل ورزش می خواهند نان و نام غیرمشروع خود را تامین کنند بسته شود 
و در عوض شرایط برای به میدان آمدن و به کارگیری عناصر شایسته و کارآمد 

فراهم آید.
در واقع قانونگرایی خواه و ناخواه به رعایت و اجرای اصل شایسته ســالاری 
منجر می شود یا حداقل شرایط را برای رعایت این اصل تسهیل می کند. از طرف 
دیگر پایبندی به قانون و اصرار در اجرای مقررات آن هم به شــکل عادلانه و نه 
گزینشی و باز درباره همه و نه به شکل تبعیض آمیز از شکل گیری و ریشه دواندن 
رسوم مخرب و آسیب های ویرانگری مثل »بازیکن سالاری« و »بوقچی سالاری« 
و... جلوگیری می کند و باعث ســلامت محیط ورزش ، رشد جوانان و صیانت از 

استعدادها و بالاخره ارتقاء کیفی ورزش و قدرت افتخارآفرینی آن  می شود.
همه می دانیم که متاسفانه از رهگذر عدم اجرای مقررات  و رفتار تبعیض آمیز 
در ورزش چقدر استعدادهای ما هدر رفته و یا هنوز شکفته نشده و پرپر شده اند.  
برای اینکه مثال زنده و ملموســی بزنیم از ناکامی کیانوش رستمی در بازی های 
آســیایی جاکارتا  نام  می بریم. باز همه می دانیم دلیل اصلی ناکامی وزنه بردار ما 
کــه مقام قهرمانی المپیک را هم در کارنامه خــود دارد در وهله اول فنی نبود، 

مسایل فنی فرع قضیه است.
 اصل ماجرا و دلیل اصلی ناکامی کیانوش را باید در اتفاقاتی جست وجو کرد 
که میان او و فدراســیون و کادر فنی تیم ملی گذشــت. در این باره پیش از این 
بسیاری از استخوان خردکرده ها و با تجربه های ورزش تذکر و هشدار داده بودند 
و چنین روزها و نتایجی را پیش بینی می کردند اما متاســفانه نه رستمی به این 
هشــدارها وقعی نهاد و نه فدراسیون این قدرت را در خود دید که قانونی و وفق 

مقررات با رستمی رفتار کند. 
وقتی اصول و مقررات قربانی مصلحت اندیشــی های کاسبکارانه می شود و 
نتیجه گرایــی و کمیت محوری  فکر و ذهن  ما را از اهمیت عمل به اصول غافل 
می کند و »مدال و نتیجه را عشــق است!« و » بی خیال اصول و مقررات!« شعار 
و ملاک عملکرد مســئولان و مدیران ورزش ما می شــود باید هم منتظر چنین 
ناکامی هایی هم باشــیم. ناکامی هم در عدم پایبندی به مقررات و هم در کسب 

نتیجه ای که به خاطر آن اصول را قربانی کردیم یعنی دو سر باخت!
متاسفانه از این گونه مسائل در ورزش ما زیاد است.  مسائلی که همانطور که 
بالاتر اشاره شد معلول عدم پایبندی مسئولان و مدیران و بالتبع آن دیگر عناصر 
و اجزای ورزش به قانون است و همچنین ریشه درحاکمیت دیدگاه کمیت گرایی 

و نتیجه محوری در ورزش است.
این در حالی است که اتفاقا در کشورهایی که ورزش پیشرفت کرده پایبندی 
به قانون و اجرای دقیق و بی تعارف و بدون مصلحت اندیشــی کاسبکارانه یکی از 
اصلی ترین دلایل  توسعه و پیشرفت ورزش وهمچنین مدال آوری و افتخارآفرینی 

است. 
در واقع در آن کشورها مقررات محوری و اعمال قانون با مدال آوری وافتخار 

آفرینی نه تنها تضاد و مباینتی ندارد بلکه پیش شرط لازم آن است. 
همین کشور چین که قدرت اول ورزش آسیا  و یکی از سه قدرت اول ورزش 
دنیا به حساب می آید به این جایگاه و مکان نرسیده مگر در سایه عمل به اصول 

که یکی از مهمترین این اصول اجرای مقررات است. 
همین 2 ماه پیش بود که در آســتانه اولین بازی تیم ملی اســپانیا در جام 
جهانی، فدراسیون فوتبال این کشور به خاطر عدم رعایت قانون و مقررات، رای 

به برکناری سرمربی این تیم داد! 
ما نیز اگر می خواهیم ورزش کشــورمان- که واقعا و بدون اغراق مســتعد و 
لایق پیشــرفت است - رشد بیشتر داشته باشد، باید به اصولی مثل قانونمداری 

بیشتر پایبند و عامل باشیم.

اهمیت قانون گرایی 

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
1650194515. پدیده

26240126610. سپاهان
3631265110. سایپا

452305149. پرسپولیس
562316339. پیکان

19-6623167. تراکتورسازی
762227618. پارس جنوبی جم

862227708. ذوب آهن
28-9622257. فولاد خوزستان
1051315326. استقلال تهران

1161326606. استقلال خوزستان
15-12605145. صنعت نفت آبادان
15-13512245. نساجی مازندران
24-14604268. ماشین سازی تبریز

33-15503203. نفت  مسجدسلیمان
122-166024214. سپیدرود رشت

جدول رده بندی لیگ برتر - جام خلیج فارس

دوشنبه 26 شهریور 1397
*السدقطر........................................................................ استقلال ایران)ساعت2۰:۳۰(
*پرسپولیس ایران............................................................. الدحیل قطر)ساعت۱8:۳۰(

سهشنبه 27 شهریور 1397
*تیانجین چوانجیان..............................................................کاشیما آنتلرز)ساعت۱۶(

چهارشنبه 2۸ شهریور 1397
*سوون سامسونگ..................................................... چونبوک موتورز)ساعت۱۴:۳۰(

برنامه دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا

جمعه 30 شهریور 1397
*ماشین سازی تبریز..................................................پارس جنوبی جم)ساعت۱8:۴5(
*صنعت نفت آبادان.....................................................................پیکان)ساعت۱۹:۳۰(
*سپاهان اصفهان .......................................................فولاد خوزستان)ساعت۱۹:۳۰(

شنبه 31 شهریور 1397
*استقلال خوزستان..............................................................ذوب آهن)ساعت۱8:۴5(
*سایپا.....................................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت۱8:۴5(
*نساجی مازندران.........................................................استقلال تهران)ساعت۱8:۴5(

یکشنبه 1 مهر 1397
*پرسپولیس.................................................................سپیدرود رشت )ساعت۱8:۴5(
*پدیده مشهد..........................................................................تراکتورسازی)ساعت۱۹(

برنامه هفته هفتم لیگ برتر فوتبال – جام خلیج فارس

پنجشنبه 22 شهریور 1397 
* نفت  مسجد سلیمان ........................................................... استقلال )ساعت 2۰(
* پرسپولیس ............................................................... نساجی مازندران )ساعت 2۰(

ادامه برنامه دیدارهای هفته ششم لیگ برتر فوتبال

چهارشنبه 21 شهریورماه 97
* استقلال خوزستان .............................................. شاهین بندر انزلی )ساعت ۱8:5۰(

 پنج شنبه 22 شهریورماه 97
* ستاره کاسپین بابل .................................................. ماشین سازی تبریز )ساعت ۱۷(
* ذوب آهن اصفهان ......................................................... پدیده مشهد )ساعت ۱8:۳۰(
* سایپا تهران..................................................................... سردار بوکان )ساعت ۱8:۴۰(

جمعه 23 شهریورماه 97
* پیکان تهران ..........................................................پارس جنوبی جم )ساعت ۱8:۴۰(
* صنعت نفت آبادان ..................................................تراکتورسازی تبریز ) ساعت 2۰(
* پدیده ملک شاهی ایلام ....................................................... مس کرمان )ساعت ۱۷(
* سیراف کنگان بوشهر .......................................خونه به خونه مازندران )ساعت ۱۷(
* ملوان بندرانزلی...........................................................سپیدرود رشت )ساعت ۱۷:۴5(
* سپاهان اصفهان.................................................. شهرداری ماهشهر )ساعت ۱8:۳۰(

شنبه 2۴ شهریور 97
* چوکای تالش........................................................... داماش گیلانیان )ساعت ۱۶:۳۰(
* استقلال جنوب تهران ................................................ مقاومت تهران)ساعت۱8:۴۰(
* فولاد خوزستان ........................................................ مس شهربابک )ساعت ۱8:5۰(

دوشنبه 26 شهریورماه 97
* نساجی مازندران ....................................................... شاهین لردکان )ساعت ۱8:۴5(

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
*پرسپولیس- نود ارومیه) زمان مسابقه متعاقبا اعلام می شود.(

* نفت مسجد سلیمان- استقلال تهران )زمان مسابقه متعاقبا اعلام می شود.(

برنامه مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال

پنجشنبه 15 شهریور
فوتبال لیگ ملت های اروپا

*آلمان .................................................................. فرانسه)ساعت2۳ - شبکه ورزش(
جمعه 16 شهریور

فوتبال لیگ ملت های اروپا
*ایتالیا ....................................................... لهستان)ساعت: 2۳:۱5 - شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

صفحه ۹
پنج شنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۷

۲۵ ذی الحجه ۱4۳۹ - شماره ۲۱۹۹۵

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رأی شــماره 139760317001000582- 97/2/15 هیئت سوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه 
یــک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی خانم حمیده حیــدری فرزند خلیف به 
شــماره شناسنامه 13291 صادره از دشت آزادگان به شماره ملی 1988900621 در یک باب 
ساختمان به مســاحت 80/92 مترمربع در قسمتی از پلاک 58/25 باقیمانده بخش 9 اهواز 
خریداری شــده موضوع سهام شماره 1758 شــرکت سهامی ایجاد باغات کوی شاه سهمی 
خانم روبخیر قیله )مالک رســمی( که مع الواســطه طی ارائه قولنامه های عادی به متقاضی 
انتقال یافته، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 97/5/30           تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه97/6/15
اکبر افشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

5/1256 م/الف

رضا یزدانی دارنده 2 مــدال طلای جهان در حالی 
دیروز )چهارشنبه( پس از 2 ســال دوری از میادین به 
روی تشــک رفت که در یک وزن پایین تر وزن کشی 

کرده است.
رضا یزدانی دارنده 2 مدال طلای جهان و چهره شــاخص 
کشتی ایران که بعد از رقابت های المپیک به علت عمل جراحی 
2 سال است به روی تشک نرفته، بعدازظهر دیروز )چهارشنبه( 
برای یکی از تیم های مازندران در لیگ برتر به روی تشک رفت. 
یزدانی که نســبت به دو دعــوت کادر فنی تیم ملی برای 
حضور در تورنمنت های روسیه و بلاروس بی تفاوت بوده و بدون 

ذکر دلیل آنها را رد کرده، در حالی دیروز به روی تشک رفت که از وزن ۹۷ کیلوگرم به یک وزن پایین تر آمده و صبح دیروز 
در وزن ۹2 کیلوگرم و با 2 کیلو ارفاق وزن به روی باسکول رفت. 

یزدانــی پس از غیبت در مرحله نخســت انتخابی تیم ملی، از حضور در مرحله نهایــی انتخابی نیز بازماند و در حالیکه 
خواستار حضور در بازی های آسیایی اندونزی بود، این درخواست با مخالفت شورا و کادر فنی تیم ملی روبرو شد.

یزدانی دیروز مبارزه خود را در بهشهر استان مازندران در چارچوب لیگ برتر کشتی برگزار کرد.

بازگشت رضا یزدانی به کشتی در یک وزن پائین تر

کاپیتان تیم ملی شمشــیربازی هنوز تصمیم 
نهایی را درباره خداحافظی اش نگرفته است.

مجتبی عابدینی که در سال های اخیر با درخشش 
خود توانســت نام رشته شمشــیربازی را بر سر زبان ها 
بیاندازد و در المپیک 2۰۱۶ تا آســتانه کسب مدال هم 
پیش رفت، بعد از بازی های آســیایی به صورت ناگهانی 

تصمیم به خداحافظی گرفت.
این شمشــیرباز باتجربه که در بخش انفرادی موفق 
به کســب مدال نشد، با وجود کســب مدال نقره تیمی 
گویا از برخی انتقادات دلخوری داشت. عابدینی در پایان 

بازی های آسیایی خداحافظی اش را علنی کرد؛ اگرچه سرمربی و رئیس فدراسیون شمشیربازی این تصمیم را وتو کردند.
حالا زمزمه هایی مبنی بر بازگشــت کاپیتان تیم ملی شمشیربازی به گوش می رسد. در همین رابطه عابدینی گفت: من 
فعلا در اســتراحت هســتم و نمی خواهم تا یک ماه آینده صحبتی کنم. یک ماه دیگر درباره شــرایط و تصمیمی که گرفتم، 
صحبت خواهم کرد. فعلا که مسابقه ای در پیش نداریم و می خواهم کمی استراحت داشته باشم. با این شرایط به نظر می رسد 

احتمال بازگشت عابدینی به تیم ملی وجود دارد؛ اگرچه به نظر می رسد او از برخی اتفاقات دلخور است.

کاپیتان شمشیربازی از خداحافظی پشیمان شد؟!

مفقودی
کارت سوخت، کارت هوشمند، کارت شناسائی ماشین مربوط به 
کامیونت ایسوزو تیپ NKR55 مدل 1389 رنگ سفید روغنی 
به شــماره انتظامی          به مالکیت صنایع شرکت استیل البرز 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

2۱8ع8۱
ایران ۱۱

هفته چهارم لیگ دسته اول فوتبال

فینال زودرس در کویر و تقابل مربیان استقلالی در پایتخت
هفته چهارم لیگ دســته اول فوتبال روز جمعه 
برگزار می شــود و در حســاس ترین مســابقه تیم 

صدرنشین اکسین میهمان مس کرمان است.
دیدارهای هفته چهارم لیگ دسته اول روز جمعه برگزار 
می شود. اکسین البرز تیم صدرنشین باید در کرمان به مصاف 
مس برود. شاگردان فراز کمالوند صدرصد امتیازها را تا هفته 
ســوم جمع آوری  کرده اند و با ۹ امتیاز و بدون گل خورده به 
عنوان یک مدعی خودشــان را مطرح کرده اند اکنون این تیم 
کرجی باید در کویر به مصاف تیم خوب مس کرمان برود. این 
مسابقه را می توان یک فینال زودرس در لیگ یک دانست. دو 
تیم مربیان کارکشته ای دارند و نادر دست نشان و فراز کمالوند 
سابقه  زیادی در مربیگری در لیگ برتر هم دارند. مس کرمان 
در صورت پیروزی در این دیدار شانس صدرنشینی در لیگ را 
دارد اما بعید اســت شاگردان فراز کمالوند به این راحتی صدر 

جدول را به تیم دیگری بدهند.
در انزلی ملوان میزبان تیم کارون اروند خرمشــهر است. 
ملوان فصل را با منفی ســه امتیاز شروع کرد و طبیعی است 
که از دیگر رقبا عقب تر باشــد امــا اکبر میثاقیان تلاش کرده 
تیــم کارون را برای صعود به لیگ برتر بســازد. قطعا یکی از 
جذاب ترین بازی های هفتــه در انزلی بین این دو تیم برگزار 
می شود. فرهاد پورغلامی می خواهد با حمایت هواداران ملوان 
ســه امتیاز از کارون بگیرد اما تیم هــای میثاقیان به راحتی 

تسلیم نمی شوند.
در تهران مس رفسنجان میهمان تیم بادران تهران است. 
بادران در جام حذفی اســیر شگفتی شد و مقابل تیم چوکای 

تالش شکســت خورد. مهدی پاشازاده ســرمربی بادران برای 
جبران آن شــوک بزرگ لیگ یک را جدی تــر از قبل دنبال 
خواهد کرد. علی ســامره هم در این فصل تیم خوبی ساخته 
است. تقابل دو استقلالی ســابق دیدنی خواهد بود. علی ۳۰ 
ثانیه و مهدی پاشــا یــادآور خاطرات زیادی بــرای هواداران 

استقلال هستند. برنامه هفته چهارم لیگ دسته اول فوتبال- 
جام آزادگان به این شرح است: 

جمعه ۱۶ شهریور ۱۳۹۷
*گل گهر سیرجان...........................خونه به خونه )ساعت۱۶:5۰(
*سیاه جامگان................................قشقایی شیراز )ساعت۱8:۱۰(

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب ۶ امتیاز منفی و 
تیم سیاه جامگان با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

133003039. اکسین البرز

232107257. گل گهر سیرجان

332014226. مس کرمان

431205235. شاهین شهرداری  بوشهر

531205235. کاروان اروند خرمشهر

631117254. پرسپولیس پاکدشت

731116424. مس رفسنجان

831111104. آلومینیوم اراک

24-9311146. قشقایی شیراز

12-10302101 فجرسپاسی شیراز

1*113210514. ملوان انزلی

11-12201112. بادران تهران

41-13301204. خونه به خونه بابل

0*2-14210113. سیاه جامگان

30-15200203. شهرداری ماهشهر

40-16200204. شهرداری تبریز

100-172002010. نماینده ارومیه

* مس کرمان .................................. اکسین البرز )ساعت۱8:۳۰(
* فجر سپاسی شیراز...................شاهین بوشهر)ساعت ۱8:۴5(
* شهرداری تبریز........................نماینده ارومیه )ساعت ۱8:۴5(
* بادران تهران..............................مس رفسنجان )ساعت۱8:5۰(
* ملوان انزلی............................کارون اروند خرمشهر)ساعت۱۹(
* شهرداری ماهشهر...........................آلومینیوم اراک)ساعت2۰(

اعضای شورای فنی تیم های ملی وزنه برداری رای به 
عدم دعوت از عسگری و رستمی در مرحله جدید اردوی 

تیم ملی دادند.
نشســت شورای فنی تیم های ملی وزنه برداری از ساعت ۱۴ 
دیروز به منظور بررسی عملکرد وزنه برداران در بازی های آسیایی 
2۰۱8 جاکارتا و تصمیم گیری درباره نفرات دعوت شده به مرحله 
جدیــد اردوی تیم ملی به منظور حضور در مســابقات جهانی با 

حضور سرمربی تیم ملی برگزار شد.
در این جلســه برخواه، ســرمربی تیم ملی گزارشی درباره 
عملکرد ملی پوشان در جاکارتا ارائه داد و در خصوص ترکیب تیم 
ملی برای حضور در مسابقات جهانی 2۰۱8 در ترکمنستان بحث 
و تبادل نظر شد و در نهایت سرمربی تیم ملی اسامی ملی پوشان 
دعوت شــده به اردوی آماده سازی جهت شــرکت در مسابقات 
جهانی ترکمنستان را اعلام کرد که پس از بررسی اعضای شورای 

عالی فنی، لیست اسامی ۱۴ نفره برخواه مورد تایید قرار گرفت.
در رده سنی بزرگسالان، هفتمین مرحله اردوی سال جاری 
تیم ملی وزنه برداری بزرگســالان از شنبه )۱۷ شهریورماه( برای 
حضــور در رقابت های قهرمانی جهان 2۰۱8 ترکمنســتان آغاز 
می شود. محمد حسین برخواه سرمربی تیم ملی، ۱۴ وزنه بردار 

را بــه این مرحله اردو دعوت کرده اســت. ایــن اردو ۳ هفته ای 
خواهد بود و 5 مهرماه به پایان می رسد.

اسامی نفرات دعوت شده به هفتمین مرحله اردوی تیم ملی 
بزرگسالان به شرح زیر است:

 ۱- حســین ســلطانی 2- میرمصطفی جــوادی ۳- علی 
مکوندی ۴- عارف خاکی 5- محمد زارعی ۶- ســهراب مرادی 
۷- رضــا بیرالوند 8- رحمان اورامــه ۹- امیر حقوقی ۱۰- علی 
هاشــمی ۱۱- علیرضا سلیمانی ۱2- محمدرضا براری ۱۳- علی 

داودی ۱۴-سعید علی حسینی.
برخواه پیش از این اعــلام کرده بود که وزنه بردارانی که در 
بازی های آسیایی اوت کرده اند، شانسی برای حضور در مسابقات 

جهانی امسال نخواهند داشت.
مجید عســگری در دســته ۶۹ کیلوگرم، علی مکوندی در 
85، کیانوش رســتمی در ۹۴ و محمدرضا براری در دسته ۱۰5 
کیلوگــرم نفراتی بودند که در جاکارتا اوت کردند، اما مکوندی و 

براری دعوت شدند و عسگری و رستمی خط خوردند.
رئیس فدراســیون وزنه برداری درباره کیانوش رستمی نیز 
در همان جاکارتا اعلام کرد در مســابقات جهانی 2۰۱8 حاضر 

نخواهد بود.

سرمربی تیم ملی فوتبال می گوید اگر پیشنهاد آرژانتین و کلمبیا برای بازی دوستانه با ایران و درآمد 600 هزار 
دلاری ایران از این بازی ها واقعیت داشته باشد، معجزه رخ داده است.

کارلوس کی روش در حاشــیه چهارمین جلســه تمرین تیم ملی که دیروز در ورزشگاه  آزادی برگزار شد، در خصوص مسایل 
مختلفی به اظهارنظر پرداخت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:

* ما یک بازی دوســتانه در راه آماده ســازی مان با ازبکستان داریم. تمام تمرکز ما برای آن بازی است و با احساس مسئولیت 
بالا برای این بازی آماده می شویم. بیشتر بازیکنان در این اردو آماده هستند و سعی می کنیم با 25 بازیکن عازم ازبکستان شویم. 
درســت است که اسکلت اصلی تیم حضور دارند اما سعی می کنیم از بازیکنان جدید هم استفاده کنیم. همان طور که قبلا اشاره 
کردم، در بیرون از تیم ملی کارهای پشــتیبانی در حال انجام اســت و امیدواریم شــرایط بهتر شود و به آنچه می خواهیم دست 

کنیم. پیدا 
* درســت اســت که هنوز راجع به خودم خیلی مســائل هنوز قطعیت پیدا نکرده اما در مورد سردار و مسائل دیگر کارهای 
خودمان را انجام می دهیم تا به نتیجه خوب برسیم. سردار یکی از بازیکنان مهم تیم ماست. مطمئن هستم که مشکلات پیرامون 
سردار حل می شود. این یک مسئله جدی است و تا وقتی من هستم، فرقی نمی کند بازیکن از کجای ایران باشد. اگر بازیکنی خوب 

باشد در تیم ملی حضور دارد. اینکه یک بازیکن 2۴ ساله بخواهد از تیم ملی خداحافظی کند، اتفاق خوبی نیست.
* درباره بازی با آرژانتین و کلمبیا که گفته می شود درآمد ۶۰۰ هزار دلاری برای فدراسیون فوتبال ایران دارد، باید بگویم که 
چه کسی این را گفته است؟ شما نامه ای دارید که به فدراسیون فوتبال فرستاده شده است؟ من حتی از این موضوع اطلاع ندارم 
و اگر چنین موضوعی صحت داشته باشد، یک معجزه است. واقعا اگر چنین پیشنهادی درست باشد، حاضرم با زانو تا دوبی پیاده 

بروم! بعد از این همه سال و مشکلاتی که داشتیم، جای تعجب است که چنین پیشنهادی داریم.
* مشکلات وجود دارد ولی باید همه مثبت نگاه کنیم تا مشکلات حل شود و در جام ملت ها موفق باشیم. وقتی دلار می رود 

بالا، آقای تاج باید این مشکل را حل کند و وقتی که رونالدو برود بالا، این یک مسئله فنی است و من باید آن را حل کنم.

دعوت از 1۴ وزنه بردار برای مسابقات قهرمانی جهان
کیانوش رستمی از تیم ملی وزنه برداری کنار گذاشته شد

تمام تمرکزمان برای دیدار با ازبکستان است
کی روش: موضوع 600 هزار دلار صحیح باشد با زانو تا دوبی می روم!

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »کاظم کاوه«
خدا را شکر که توانستیم از جهل به نور برسیم

شــهید »کاظم کاوه« 2۰ مهــر ۱۳۴۷ در تهران 
چشــم به جهان گشــود. وي از همان کودکي با اصول 
اعتقادي آشــنا شد و از سن ۱۳ ســالگي به اقامه نماز 
پرداخــت و روزه مي گرفت. او با عضویت در بســیج به 
فعالیت اجتماعي خویش تداوم بخشــید و داوطلبانه به 
سوي جبهه رهسپار شــد. »کاوه« در لشکر 2۷ محمد 
رســول الله )ص( در سمت تک تیر انداز خدمت مي نمود و 

ســرانجام در 22 اســفند ۱۳۶۳ در حالي که در عملیات )بدر( شرکت داشت بر اثر 
اصابت ترکش به چشــم هایش در منطقه عملیاتي جزیره مجنون عاشقانه نداي حق 
را لبیک گفت و نور پاک وجودش به سرچشمه و زلال نور و حقیقت پیوست. و پیکر 
پاکش پس از ۱5 سال به آغوش خانواده بازگشت. فرازی از وصیت نامه شهید:   و حال 
اینکه آماده می شوم برای هجرتی بزرگ و تحولی عظیم، تحولی بزرگتر از تحول اول و 
در این راه امیدوارم که بتوانم از مهاجرین فی سبیل الله باشم. و خدای باری تعالی این 
مهاجرت را از من قبول نماید. عزیزان خود را آماده سازید که این هجرت برای همه 
است. هجرتی است بزرگ که هیچ کس نمی تواند به  این هجرت نرود. و چه بهتر است 
که این هجرت را با عشق و ایثار جان به  خدا به  پایان برسانم.خداوند را شکر می کنیم 
که به ما منت گذاشت و ما را مسلمان به دنیا آورد و ما را شیعه پروراند. و خدا را شکر 

می کنیم که توانستیم از جهل و تاریکی به نور و روشنایی برسیم.


